Vamhus Sockens Samfallighetsforening

UTGIFTS- OCH INKOMSTSTAT 2025.

INTAKTER

Forsaljning virke
Ersattning jaktratt
Ovriga ers och intakter
Hyresintakter
Forsakringsersattningar
Rantor

Forsaljning mark
Intrdngsersattning
Forandring
Ersattningsfond
Summa intakter

KOSTNADER

Skogsbruk, vagar,
Arrenden mm
Utdelning till delagare
Lokalhyra

Reparation o underhall

Forbrukn.matr, Porto, Bank

Annons mm
Foretagsforsakring
Sjalvrisker

Hemsida
Konsultarvoden,
Advokatkostn mm
Personalkostnader,
Styrelsearvoden mm
Avskrivning byggnad
Forandring
Ersattningsfond
Summa kostnader

UTFALL
2024

628 973
17 242
18973
12732

117 464
423 320
14 404 883

0
15623 587

UTFALL
2024

162648
16016 750

20700

5715

26214
20821

15065

81343

113 296
1800

0
16 464 352

FORSLAG
2025

650 000
17 500
0
13000

120 000

0
800 500

FORSLAG
2025

100 000
0
21000
5000

20000
21000

15000
30000

116 000
1800

0
329 800



